W studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania przestrzennego gminy Siemyśl  działki nr 386/3 i nr 386/4 posiadają przeznaczenie: użytki rolne - grunty orne wraz z  rozproszoną zabudową siedliskową.

Cena wywoławcza  nieruchomości (wraz z udziałem w dz. nr 386/4)
	98.250,00 zł

(słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 )

Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług sprzedaż przedmiotowej nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT.     
	98.250,00 zł
(słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 )
Na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług sprzedaż przedmiotowej nieruchomości zwolniona jest  z podatku VAT.      

Forma zbycia 
	Własność
	Własność

Wadium:
	10.000,00 zł
	10.000,00 zł